PORTARIA ORDINATÓRIA N  08, DE 19 DE MARÇO DE 2020.
	§ 1º. Eventuais cronogramas e/ou datas estabelecidas nos Editais estão igualmente suspensas até 30 de abril de 2020.
	§ 2º. Os cronogramas e/ou datas a que se refere o § 1º deste artigo serão oportunamente atualizados.
	§ 3º. A despeito da suspensão de que trata o caput e o § 1º desse artigo, permanece facultado aos interessados o encaminhamento de proposta via Correios durante o período.
	Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, devendo ser publicada nos portais eletrônicos dos respectivos Editais abertos e vigentes do CAU/MG, além dos demais canais oficiais de praxe.
	Dê-se ciência e cumpra-se.
	Belo Horizonte, 19 de março de 2020.
	Arq. e Urb. Danilo Silva Batista
	Presidente do CAU/MG